79.05.23 Assicurazioni obbligatorie 25.728,67 11.177,22- 14.551,45
79.05.31 Pulizie e vigilanza 10.942,35 1.154,69 12.097,04

79.05.43 Valori bollati 379,00 379,00
79.05.51 Spese generali varie 357,93 357,93
79.05.53 COSTI PER SERVIZI 24.167,86 3.178,82- 20.989,04
80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 42.582,55 2.633,00- 39.949,55
80.01 GESTIONE IMMOBILI 23.999,72 23.999,72

80.01.13 Canoni locazione immobili deducibili 23.999,72 23.999,72
80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 17.514,11 2.012,28- 15.501,83

80.05.17 Canoni noleggio attrezzature deducibili 17.514,11 2.012,28- 15.501,83
80.07 CANONI E LICENZE SOFTWARE 1.068,72 620,72- 448,00

80.07.03 Licenze d'uso software non capitalizzati 1.068,72 620,72- 448,00
81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 31.626,72 31.626,72
81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 25.273,31 25.273,31

81.01.49 Premi INAIL 19.448,88 19.448,88

*SEGUE*

13628 FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SU PERIORE PRIME Data di stampa 21/04/2023

VIA PANCIATICHI 29 50127 FIRENZE FI Pagina 4

C.F. 01670240496 P.IVA 01670240496

BILANCIO 4 SEZIONI ESERCIZIO 2022

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto Part. Descrizione % reddito Saldo non rettificato Rettifiche Saldo finale

81.01.55 Quote TFR (Qu.I.R.) dipendenti ordinari 5.824,43 5.824,43
81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 6.353,41 6.353,41

81.03.31 Ricerca, formazione e addestramento 1.830,00 1.830,00
81.03.43 Servizi di terzi mensa aziendale 4.218,41 4.218,41
81.03.55 Visite mediche periodiche ai dipendenti 305,00 305,00
83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 87.586,10 87.586,10
83.05 ONERI TRIBUTARI 1.283,68 1.283,68

83.05.11 Diritti camerali 127,70 127,70
83.05.21 Imposta di registro e concess. govern. 941,00 941,00
83.05.49 Altre imposte e tasse deducibili 214,98 214,98
83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 86.302,42 86.302,42

83.07.01 Spese, perdite e sopravv.passive ded. 1.880,57 1.880,57
83.07.05 Spese, perdite e sopravv.passive inded. 71.092,99 71.092,99
83.07.07 Sanzioni, penalità e multe 98,15 98,15
83.07.11 Contributi associativi 3.160,00 3.160,00
83.07.13 MATERIALI 3.858,29 3.858,29

6 Indumenti protettivi 3.608,85 3.608,85
1 Materiali di consumo 249,44 249,44

83.07.25 Arrotondamenti passivi diversi 28,42 28,42
83.07.52 INFORMAZIONE E PUBBLICITA' 6.184,00 6.184,00
86 ONERI FINANZIARI 2.371,24 61,77 2.433,01
86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 2.223,31 61,77 2.285,08

86.01.05 Commissioni e spese bancarie 2.223,31 61,77 2.285,08
86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 147,93 147,93

86.03.13 Interessi passivi versam.iva trimestrali 65,85 65,85

86.03.45 Interessi passivi di mora 2,82 2,82
86.03.47 Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte 0,18 0,18
86.03.61 Interessi passivi indeducibili (no ROL) 79,08 79,08
90 AMMORTAMENTI 154.606,44 154.606,44
90.01 AMMORT.TI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 22.422,24 22.422,24

90.01.21 Amm.to software capitalizzato 17.407,52 17.407,52
90.01.33 Amm.to spese di manutenz.su beni di terzi 5.014,72 5.014,72
90.03 AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI 132.184,20 132.184,20

90.03.21 Amm.ti ordinari.altri impianti e macchinari 67.239,14 67.239,14
90.03.25 Amm.ti ordinari attrezz.varia e minuta 355,77 355,77
90.03.27 Amm.ti ordinari mobili e arredi 1.896,41 1.896,41
90.03.31 Amm.ord.macchine d'ufficio elettroniche 62.557,46 62.557,46
90.03.43 Amm.ti ordin.telef.mobile totalm.deduc. 108,34 108,34
90.03.48 Amm.ti ordin. telefonia mobile indeduc. 27,08 27,08
93 IMPOSTE DELL'ESERCIZIO 11.370,36 11.370,36
93.01 IMPOSTE DELL'ESERCIZIO 11.370,36 11.370,36

93.01.01 IRES corrente 2.801,15 2.801,15
93.01.03 IRAP corrente 8.569,21 8.569,21

 Totale Costi 978.761,43 258.170,74 1.236.932,17
 Utile del periodo 504.878,37 246.707,63
 Totale a pareggio 1.483.639,80 1.483.639,80

RICAVI

Conto Part. Descrizione % reddito Saldo non rettificato Rettifiche Saldo finale

70 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI 301.211,99 301.211,99
70.09 RICAVI DA PRESTAZIONI 110.224,85 110.224,85

70.09.02 QUOTE PARTECIPAZIONE CORSI 89.733,05 89.733,05
70.09.03 Prestazioni di servizi 20.491,80 20.491,80
70.17 Sopravvenienze attive ricavi es. prec. 190.987,14 190.987,14

70.17.01 Soprav.attiv.imp.da ricavi es.precedenti 190.987,14 190.987,14
73 ALTRI RICAVI E PROVENTI 1.182.175,25 1.182.175,25
73.01 PROVENTI DIVERSI 1.182.175,25 1.182.175,25

73.01.19 Sopravvenienze attive da gestione ordin. 85.343,71 85.343,71

73.01.25 Contributi in conto esercizio 978.455,19 978.455,19
73.01.27 Contributi in conto impianti 118.336,12 118.336,12
73.01.35 Arrotondamenti attivi diversi 40,23 40,23
85 PROVENTI FINANZIARI 252,56 252,56
85.11 PROVENTI FINANZIARI VARI 252,56 252,56

85.11.13 Interessi attivi su c/c bancari 252,56 252,56
 Totale Ricavi 1.483.639,80 1.483.639,80